ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     «10» апреля 2019 г.                                                                   		         № 373
г.Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 15.03.2016 № 394 «Об утверждении порядка организации работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Тверь»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери от 15.03.2016  № 394 «Об утверждении порядка организации работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Тверь» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Постановления слово «приложение» заменить словами «приложение 1 к настоящему Постановлению»;
1.2. Дополнить Постановление пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Утвердить Порядок организации работ по ремонту инженерных коммуникаций, производимых при ремонте автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Тверь (приложение 2 к настоящему Постановлению).»;
1.3. В грифе приложения к Постановлению слово «Приложение» заменить словами «Приложение 1»;
1.4. Дополнить Постановление приложением 2 «Порядок организации работ по ремонту инженерных коммуникаций, производимых при ремонте автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Тверь» (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери                                                                           А.В. Огоньков